LIBER HORARUM, Bd. 2.

(Ir–v) leer.

(Iir) Tit. von späterer Hand ergänzt (Abschrift von Cod. 353, Bl. Ir): *Subscripti cursus sparsim hincinde in devocionum libellis inventi summa cum diligencia hic in unum sunt collecti ut quivis ad excitandam devocionem prout suus afficitur animus ad manum habeat quo se orando convertat: aut scilicet ad trinitatem beatissimam aut ad eternam sapienciam ad corpus Christi ad ipsius passionem vel eius animam ad spiritum sanctum vel beatissimam virginem Mariam ad beatos angelos vel omnes Dei sanctos aut pro misericordia inpetrandam (!) pro peccatis propriis vel fidelibus defunctis cum septem penitenc[ialibus] psalmis cum mortuorum vigiliis et accessu altaris prout secundum ordinem huiusmodi cum numero foliorum hic sunt intitulati.*

(IIv) Inhaltsangabe mit Blattangabe.

*Cursus de omnibus sanctis 1/Cursus pro peccatis 16/Cursus de animabus 34/Septem psalmi 52/Vigilie mortuorum 67/Vespere mortuorum 87.*

- 1 (Ir–15r) CURSUS DE OMNIBUS SANCTIS. Lektionen (<Ps.-AUGUSTINUS>: Meditationes, cap. 24 [PL 40, 918–919. – CPL Nr. 386]).

Die Beschriftung folgt nicht der Blattfolge, der Text auf Bl. 7r wird auf 8v fortgesetzt, anschließend folgt Bl. 7<sup>r</sup>, dann 7v, 8r und schließlich 7<sup>v</sup>, ehe der Text (ohne Textverlust) auf Bl. 9r weitergeht. Der Text von Bl. 10v wird auf 11r fortgesetzt, das Blatt dazwischen (11<sup>l</sup>) wurde erst später eingehängt.

Tit.: *Cursus de omnibus sanctis*. – Anrufung: *Domine labia mea aperies. Et os. Deus in adiutorium meum*.

(1r) Invitatorium mit Verweis auf Ps 95. – Matutin. Hymnus (AH 51, Nr. 129). – (1v) Ps 31,20–25. – (2r) *Antiphona*. *Te mirabilem in sanctis rex regum collaudamus tua opera Criste tua mirabilia ...* – (2v) *Benedicchio*. *Per suffragia beate virginis Marie et omnium sanctorum tuorum ...* – *Leccio prima*. Inc.: *Felices sancti Dei omnes qui pertransistis pelagus mortalitatis et pervenire ...* – Expl.: *... agitamur procellis. Tu autem.* – (3r) Responsorium mit Versikel. – (3v) *Leccio secunda*. Inc.: *Vos porte pulcherrime que in magnam surrexistis altitudinem ...* – Expl.: *... salvi esse non possumus.* – (4r) Responsorium mit Versikel. – *Leccio tertia*. Inc.: *O vos electi sumus nanque (!) fragiles et nullius veritatis ...* – Expl.: *... quietis continue pacis et nunquam sinende securitatis.* – (4v) Responsorium mit Versikel. – (5r) *Te Deum*.

(5r) Laudes. Ps 150. – (5v) *Antiphona*. *Omnes sancti Dei intercedere pro nobis ad dominum Ihesum Christum alleluia.* – Capitulum. – Hymnus (AH 51, Nr. 130). – (6v) Canticum Zachariae. – (7r) Antiphon (CAO Nr. 4689). – *Oracio*. *Concede quesumus omnipotens Deus ut intercessio sancte Dei genitricis Marie sanctique Iohannis Baptiste ...*